PROY-SOL-INT del 7 de junio de 2021, PROY-SOL-INT del 12 de julio de 2021 y TIMBRADO del 
8 de junio de 2020, por 1,303,062.10 pesos, por lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2021-D-22013-19-1521-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
1,303,062.10 pesos (un millón trescientos tres mil sesenta y dos pesos 10/100 M.N.), más 
los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su reintegro en la cuenta 
de las participaciones federales, debido a que, del contrato identificado como PROY-SOL-
INT, de fecha 7 de junio de 2021, del primer pago por 116,000.00 pesos efectuados con